南加賀商工観光推進協議会　宛

　　　　　所 在 地
〒

　　　　　事業所･団体名

　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　連絡先電話

下記の通り器購入支援について申請致します。

◇申請金額：Ａ（器購入金額）×1/2

申請金額 円

※上限２万円（1円未満切捨）

◇九谷焼・山中漆器「器」購入内訳 （単位：円）

明　細 金　額

計

◇添付書類　：　請求書　・　領収書　（いずれも写し可）

◇振込口座

振 込 先

預金種目 普　通　・　当　座 口座番号 №

（フリガナ）

◇協議会欄
審　査 交付決定日

可　　・　　不　可 ／

受理番号 振込日

№ ／

口座名義

所属組合名

石川県陶磁器商工業(協)　・　石川県九谷窯元工業
(協)　・　九谷焼上絵(協)　・　小松九谷工業(協)　・
加賀九谷陶磁器(協)　・　山中漆器連合(協)

＝Ａ

銀行・信用金庫　　　　　　　　　　支店

令和　　　年　　　月　　　日

九谷焼・山中漆器「器」購入支援申請書

備　考